МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

622911, Свердловская область, с. Николо-Павловское, ул. Новая, 9.
тел. 915-237, факс 915-509

Приказ № 188-д

21.12.2021 г.

О внесении изменений в основные образовательные
программы начального общего, основного общего
и среднего общего образования.

В соответствии с частью 5 статьи 12, подпунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального
закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом
Управления образования администрации Горноуральского городского округа «Об
организации работы общеобразовательных организаций, подведомственных Управлению
образования Горноуральского городского округа, в конце 2021 года» от 20.12.2021 года №
432, на основании решения педагогического совета (протокол № 8 от 21.12.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу начального общего
образования МАОУ СОШ № 5.

1.1. В приложении № 8 к приказу МАОУ СОШ № 5 от 31.08.2021 г. № 88-Д:
 подпункт 6.4 дополнить следующей строкой:

Дата Продолжительность в календарных

днях начала окончания

Дополнительные
каникулы

27.12.2021 30.12.2021 4

2. Внести изменения в основную образовательную программу основного общего
образования МАОУ СОШ № 5.

2.1. В приложении № 17 к приказу МАОУ СОШ № 5 от 31.08.2021 г. № 88-Д:
 подпункт 6.4 дополнить следующей строкой:

Дата Продолжительность в календарных

днях начала окончания

Дополнительные
каникулы

27.12.2021 30.12.2021 4

3. Внести изменения в основную образовательную программу среднего общего
образования МАОУ СОШ № 5.

 подпункт 6.4 дополнить следующей строкой:

Дата Продолжительность в календарных

днях начала окончания

Дополнительные
каникулы

27.12.2021 30.12.2021 4

4. Заместителям директора по УР Овчинниковой Т.Н., Маслюковой Л.И. обеспечить
контроль реализации основных образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений, указанных в
пунктах 1, 2, 3 данного приказа.

5. Классным руководителям 1 – 11 классов обеспечить информирование обучающихся
и родителей (законных представителей) обучающихся о внесенных изменениях в основные
образовательные программы – в срок до 23.12.2021 г.

6. Ответственному за ведение официального сайта МАОУ СОШ № 5
Овчинникову М.В. разместить данный приказ в разделе «Образование» в подразделе
«Календарный учебный график» - в срок до 23.12.2021 г.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 5: ___________________ Д.Е. Артюгин

Артюгин Денис Евгеньевич Подписано цифровой подписью: Артюгин Денис Евгеньевич

Дата: 2022.01.10 12:51:20 +05'00'

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-10T13:33:23+0500